（様式第15号）(第31条関係)
　（地下水の開発を除く開発事業用）
開発事業承認申請書

年　　月　　日

池田町長　殿

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印　　　eq \o\ac(○,印)
電話番号　　　　（　　　）

池田町の土地利用及び開発指導に関する条例第34条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	工事

施工者
	住所

氏名

電話　　　　(　　　)
	設計者
	住所

氏名

電話　　　　(　　　)

	(開発事業の目的及び計画概要)

	工事着手予定年月日
	　　年　　　月　　　日
	工事完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	開発区域の状況
	開発区域
	池田町大字　　　　　　　　番地　　　外　 筆
	面積
	㎡
	地目

	土地利用規制等
	池田町土地利用調整基本計画における地域 (　      　　  　　　　　　)

	主たる

接続道路
	県・町道　　　　　号線

道路幅員　　　　　ｍ
	県・町道　　　　　号線

道路幅員　　　　　ｍ
	県・町道　　　　　号線

道路幅員　　　　　ｍ

	現況と計画

土地利用の

	宅地
	農地
	その他
	公共施設等

	道路
	公園
	緑地
	水路
	その他

	現況
	㎡
	㎡
	㎡

	現況
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	計画
	㎡
	㎡
	㎡

	計画
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	事業概要他
	住宅の場合
	造成

区画数
	区画
	区画面積

	最大
	㎡
	最低
	㎡
	平均
	㎡

	上記

以外の場合
	建築面積
	建ぺい率
	延床面積
	容積率
	棟数

	㎡
	％
	㎡
	％
	棟

	階数
	高さ
	戸数
	駐車場計画台数

	階
	ｍ
	戸
	㎡　　　　　　台

	その他
	将来の開発計画　　あり　・　なし

概要

	事前協議における見解書の提出　　あり　・　なし

備考　１　町長が指定する図書のほかに、関係者等と事前に協定を締結した場合は、当該協定書の写しを添付すること。

　　　２　開発事業事前協議書（様式第２号）に添付した図書で、当初計画から変更があったものについては、変更後の図書を添付すること。

　　　３　開発事業事前協議終了通知書（様式第10号）の写しを添付すること。

　　　４　事前協議の際に、見解書を提出した場合は、様式第９号の写しを添付すること。